Cegły do 1 (13) Czerwca 250,000 sztuk i do 1 (13) Września w jednakowych miesięcznych partjach 1,750,000 sztuk.

Piasku 500 kub. sażeni w jednakowych partjach miesięcznych do 1 (13) Września.

Wapna 50,000 pudów w jednakowych miesięcznych partjach do 1 (13) Września.

Pozostała ilość wyżej wspomnianych materiałów, powinna być dostarczoną do 1 (13) Września 1892 roku.

O warunkach dostawy można dowiadywać się codziennie w Kancelarji Komisji do godziny 4-ej po południu. 118

Cyklista mazur kop. 20.

Dwie Siostrzyczki polka „ 20.

NAJNOWSZE TAŃCE

L. Lewandowskiego,

wyszły nakładem Red. Echa Muzycznego i są do nabycia w kancelarji Redakcji, Senatorska 26 i we wszystkich księgarniach.

składający się ze sklepu o trzech otworach i obszernych piwnic, przytem mieszkanie złożone z 5 pokojów, kuchni, łazienki ect.—Wiadomość u Bzadcy domu № 6/613, Wierzbowa. 23

# Rada Zarządzająca Towarzystwa Dr. Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej,

podaje do wiadomości, że w czwartym publicznym losowaniu obligacyj Towarzystwa, odbytem w dniu 9 (21) Stycznia 1891 r., **wylosowane zostały następujące obligacje.**

po rs. 500, №№ 0146, 0180, 1145, 1364, 1462, 1535, 1538, 1576, 1801, 1955, 1983, 2001.

Splata powyższych obligacyj rozpocznie się jednocześnie z wypłatą kuponu № 8, a mianowicie z d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1891 r.

# DYREKCJA DROGI ŻELAZNEJ Warszawsko-Wiedeńskiej,

podaje do wiadomości osób interesowanych, że na potrzeby drogi w roku 1891 zamierza nabyć:

a) dla Oddziałów I i IV,

14,000 szt. podkładów dębowych, po 8 stóp dług., 9 cali szerok i 6 cali grubych;

14,000 szt.